

Jens Krogen Holding ApS
Sorgenfrigade 2. 1, 2200 København

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 48 18 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Jens Krogen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Krogen Holding ApS
Sorgenfrigade 2. 1
2200 Købehavn

CVR-nr.: 41 48 18 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jens Krogen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 kr. mod -1.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 795.762 kr. mod -1.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-5.500	-1.500
Indtægter af kapitalinteresser	800.000	0
Andre finansielle indtægter	67	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-107
Resultat før skat	794.567	-1.607
Skat af årets resultat	1.195	353
Årets resultat	795.762	-1.254
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	673.762	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.254
Disponeret i alt	795.762	-1.254

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Andre tilgodehavender	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	400.000	0
Udsudte skatteaktiver	2.535	1.340
Tilgodehavender i alt	<u>402.535</u>	<u>1.340</u>
Likvide beholdninger	<u>371.805</u>	<u>13.238</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>774.340</u>	<u>14.578</u>
Aktiver i alt	<u>834.340</u>	<u>34.578</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	668.340	-5.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>830.340</u>	<u>34.578</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>834.340</u>	<u>34.578</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-4.168	0	35.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.254</u>	<u>0</u>	<u>-1.254</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-5.422	0	34.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>673.762</u>	<u>122.000</u>	<u>795.762</u>
	<u>40.000</u>	<u>668.340</u>	<u>122.000</u>	<u>830.340</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>